

#### Kementerian Kesehatan RSPON Mahar Mardiono

Jalan M.T. Haryono Kavling 11, Cawang Jakarta 13630

**(**021) 29373377

ttps://www.rspon.co.id

PENGUMUMAN Nomor : KP.01.01/D.XXIII/ 3030 /2024

#### TENTANG

"OPEN RECRUITMENT" KEPALA INSTALASI PEMELIHARAAN SARANA DAN PRASARANA RUMAH SAKIT DI LINGKUNGAN RUMAH SAKIT PUSAT OTAK NASIONAL PROF. Dr. dr. MAHAR MARDJONO JAKARTA

Dalam rangka pemenuhan kebutuhan kepala Instalasi Pemeliharaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Nasional Rumah Sakit Pusat Otak Nasional Prof. Dr. Dr. Mahar Mardjono Jakarta dibutuhkan pegawai untuk menduduki jabatan tersebut. Lowongan terbuka untuk Pegawai Negeri Sipil maupun Non Pegawai Negeri Sipil, baik dari internal maupun eksternal Rumah Sakit Pusat Otak Nasional Prof. Dr. Dr. Mahar Mardjono Jakarta dengan kualifikasi sebagai berikut:

Formasi		Kualifikasi Pendidikan					Jumlah Kebutuhan	
Kepala	Instalasi	S-1	Teknik	Sipil/Elektro/Mesin /				
Pemeliharaan	Sarana dan	Arsitek	tur/Kimia/Fisika/	Industri	atau	D-4	Teknik	1
Prasarana Rumah Sakit		Elektro	medik					

#### A. Persyaratan umum:

- 1. Warga Negara Republik Indonesia;
- 2. Batas usia belum mencapai batas usia pensiun Pegawai Negeri Sipil yaitu 58 tahun;
- 3. Sehat jasmani dan rohani, dibuktikan dengan surat keterangan sehat :
- Berkelakuan baik (melampirkan salinan Surat Keterangan Catatan Kepolisian/SKCK yang masih berlaku);
- 5. Lulus dari institusi pendidikan dengan program studi yang telah terakreditasi BAN-PT/LAM-Kes/PPSDM Kemenkes RI Minimal B

## B. Persyaratan Khusus

- Diutamakan memiliki pengalaman kerja sebagai Kepala Instalasi Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Rumah Sakit, baik di Rumah Sakit milik pemerintah maupun swasta minimal selama dua tahun
- 2. Untuk pelamar PNS dari luar RSPON Prof. Dr. dr. Mahar Mardjono Jakarta diutamakan memiliki jabatan fungsional sebagai Teknisi Elektromedis jenjang keahlian, dan akan diproses sesuai dengan peraturan mutasi Pegawai Negeri Sipil di lingkungan Kementerian Kesehatan
- 3. Memiliki jiwa kepemimpinan yang baik
- 4. Bertanggung jawab dan memiliki loyalitas yang tinggi
- 5. Memahami peraturan, pedoman dan kebijakan terkait pemeliharaan sarana dan prasarana Rumah Sakit
- 6. Mampu bekerja tim dan mampu bekerja di bawah tekanan

## C. Kelengkapan Berkas Pendaftaran:

- 1. Surat Lamaran diatas kertas bermaterai Rp. 10.000,-;
- 2. Daftar Riwayat Hidup;
- 3. Salinan ijazah yang dilegalisir;
- 4. Salinan transkrip nilai yang dilegalisir
- 5. Salinan Surat Keterangan Catatan Kepolisian;
- 6. Salinan Kartu Tanda Penduduk;
- 7. Salinan Kartu Keluarga;
- 8. Pas Photo Berwarna ukuran 4 x 6
- 9. Asli Surat Keterangan Sehat
- 10. Salinan Sertifikat Pelatihan
- 11. Salinan Surat Pengalaman Kerja (Jika Ada)
- 12. Salinan Surat Keputusan Akreditasi BAN-PT /LAM-PT

# D. Mekanisme pendaftaran:

- Surat lamaran ditujukan kepada Direktur Utama Rumah Sakit Pusat Otak Nasional Prof. Dr. dr. Mahar Mardjono Jakarta
- 2. Berkas yang sudah lengkap discan dan dikirim melalui pendaftaran online : <a href="https://bit.ly/openrecruitmentRSPON">https://bit.ly/openrecruitmentRSPON</a>



- 3. Berkas diterima paling lambat tanggal 12 April 2024
- 4. Pengumuman dapat di akses melalui www.rspon.co.id.

Demikian Pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Dikeluarkan di Jakarta
Pada tanggal 27 Murel Vocu
Direktur Utama RSPON Prof. Dr.

dr. Mahar Mardjono Jakarta,

DIREKTORAT JENDERAL

dr. Adin Nulkhasanah, Sp.S., MARS